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Rumunia Bukareszt - Sybin - Braszów - Sinaia 
24-28.08.2026, cena 4 500 zł

  

24.08 (poniedziałek)  
Gdańsk - Bukareszt   
Zbiórka uczestników na lotnisku w Gdańsku o godzinie 14.25. 
Wylot do Bukaresztu o godzinie 16.25. Przylot o godzinie 19.30. 
Transfer do hotelu na kolację i nocleg.  
 
25.08 (wtorek)  
Bukareszt 
Po śniadaniu zwiedzanie stolicy, której losy odzwierciedla histo-
ryczna, socrealistyczna i nowoczesna zabudowa miasta. W okresie 
międzywojennym Bukareszt otrzymał przydomek „Małego Paryża 
Wschodu”. Z inicjatywy komunistycznego dyktatora Nicolae 
Ceaușescu, w ramach przebudowy Bukaresztu zniszczono dużą 
część historycznej zabudowy. Panoramiczny objazd miasta: Plac 
Rewolucji, jedno z ważniejszych miejsc, gdzie rozpoczęła się 
rumuńska rewolucja 1989 roku, kończąca rządy Ceaușescu, XIX-
wieczny budynek rumuńskiego, Ateneum, w którym mieści się 
sala koncertowa, reprezentacyjny Pałac CEC - najstarszy budynek 
w Rumunii, w którym mieścił się najstarszy bank Rumunii, Pałac 
Parlamentu, monumentalna, neoklasycystyczna budowla jeden 
z najbardziej rozpoznawalnych symboli Bukaresztu, jeden z naj-
większych budynków administracyjnych w Europie. Plac Uniwer-
sytecki, wokół którego znajdują się budynek uniwersytetu, stara 
cerkiew Trzech Świętych Hierarchów i Teatr Narodowy. Spacer po 
Starym Mieście, najstarszej dziś części miasta z odnowionymi ka-
mienicami i deptakami. Wizyta w cerkwi Stavropoleos, XVIII-wie-
cznym monastyrze, który jest arcydziełem rumuńskiej architek-
tury Brâncovenesc, stylu, który łączył lokalne tradycje z bizantyj-
skimi, osmańskimi i barokowymi. Wieczorem przejazd na kolację 
i nocleg w hotelu w Bukareszcie.   
 
26.08 (środa)  
Bukareszt - Sybin  
Po śniadaniu przejazd Trasą Transfogarską, malowniczą górska 
drogą przecinającą grzbiet gór Fogarskich (czas przejazdu ok. 5 go-
dzin). Postoje w punktach widokowych. Po południu zwiedzanie 
Sybina, jednego z piękniejszych miast w Rumunii, którego historia 
sięga XII wieku. W średniowieczu Sybin był ważnym ośrodkiem 
handlowym i kulturalnym, w XVI wieku był stolicą Siedmiogrodu, 
a w późniejszym okresie jednym z najważniejszych miast Cesar-
stwie Habsburgów. W programie spacer ulicami wpisanej na listę 
światowego dziedzictwa UNESCO starówce. Centralnym jej punk-
tem jest Duży Rynek otoczony kolorowymi, monumentalnymi, 
zabytkowymi kamienicami. Wokół placu znajdują się: Ratusz, go-
tycka Katedra Marii Panny i XVIII-wieczny Pałac Brukenthal, w któ-
rym mieści się dzisiaj Muzeum Narodowe, przechowujące m.in. 
obrazy Tycjana, Rembrandta i Rubensa. Następnie spacer w kie-
runku Małego Rynku, który otaczają kolorowe kamienice, przejś-
cie przez żeliwny, ozdobiony kwiatami Most Łgarzy, słynny za 
sprawą legendy, która głosi, że most zawali się pod kłamcą. 
Przejazd do hotelu na kolację i nocleg. W programie, kolacja 
regionalna.  
 

 
27.08 (czwartek)  
Sybin - Braszów -  Sinaja  
Po śniadaniu przejazd w kierunku Braszowa, który swoje początki 
miał w XIII wieku, stanowił kulturalny i naukowy ośrodek tej części 
Europy. Miasto jest malowniczo położone u podnóża Karpat. Stare 
miasto to jeden z najlepiej zachowanych historycznych zespołów 
miejskich w Rumunii. Spacer wokół rynku, w którego centralnym 
punkcie znajdują się fontanny oraz usytułowany pośrodku XV-
wieczny ratusz z 58-metrową wieżą oraz XIX-wieczna cerkiew zaś-
nięcia NMP. Najcenniejszym z zabytków Braszowa jest tzw. Czarny 
Kościół, późnogotycka świątynia obronna. To największa sakralna 
budowla w Rumunii, z największymi w kraju organami. Przydomek 
„czarny” związany jest z pożarem, który miał miejsce w 1689 roku. 
Wnętrze kościoła zdobi kolekcja dywanów i kilimów pochodzą-
cych z Imperium Osmańskiego. Stare miasto otoczone jest przez 
dawne mury miejskie z basztami i bramami. Następnie przejazd 
do Sinai. Sinaia położona jest w dolinie rzeki Prahova, u stóp gór 
Bucegi - obecnie jest jednym z głównych kurortów narciarskich 
w Rumunii. Słynie z urokliwych willi w stylu alpejskim i spacero-
wych alejek. Największą atrakcje miasta stanowią pałace Peles 
i Pelisor. Pałac Peles - to dawna letnia rezydencja królów rumuń-
skich. Wybudowany w stylu bawarskim, XIX-wieczny pałac został 
wzniesiony na polecenie rumuńskiego króla Karola I. Łączy w sobie 
style neorenesansowy, neogotycki i secesyjny. Bogato zdobione 
drewnianymi ornamentami wnętrze kryje w sobie kolekcje broni, 
witraży, zegarów i instrumentów muzycznych. Pałac Pelisor to 
mniejsza rezydencja wybudowana na przełomie XIX i XX wieku 
w stylu Art Nouveau, wzbogacona elementami bizantyjskimi i cel-
tyckimi. Wieczorem kolacja i nocleg w hotelu w Sinai.  
 
28.08 (piątek)  
Sinaia - Bukareszt - Gdańsk   
Po śniadaniu wyjazd z Sinai w kierunku lotniska. Wylot z Buka-
resztu o godzinie 14.40. Przylot do Gdańska o godzinie 15.50 i za-
kończenie imprezy.  
 

Rumunia -  Bukareszt-Sybin-Braszów-Sinaia 
24-28.08.2026, cena 4 500 zł 

Cena obejmuje:  

- przelot samolotem linii Wizzair na trasie Gdańsk-Bukareszt-Gdańsk 
- cztery noclegi (dwa w Bukareszcie, jeden w Sibinie, jeden w Sinai) 
- śniadania i obiadokolacje 
- przejazdy autokarem 
- przewodnictwo w języku polskim 
- opiekę pilota  
- ubezpieczenie kosztów leczenia (400 000 zł) 
- ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (25 000 zł) 

Cena nie obejmuje: 

Wstępów do zwiedzanych obiektów, na ten cel należy przeznaczyć ok. 
90 euro 

Biuro odprowadza składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
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